Secretaria Municipal de Saúde, para 
custear despesas durante deslocamento 
à cidade de Natal/RN, no(s) dia(s) 01 de 
agosto de 2025, conforme requisição e 
estimativa de custo anexa.  

Art. 2º – A Secretaria Municipal de 
Finanças procederá ao pagamento do 
valor total de R$ 137,00 (cento e trinta e 
sete reais).  

Parágrafo Único: Após o retorno, o(a) 
beneficiário(a) deverá apresentar 

relatório de viagem e documentação 
comprobatória.  

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na 
data de sua publicação.  

Macau/RN, 31 de julho de 2025

[...]

Secretaria de Educação e Cultura do 
Município de Macau/RN, conforme 
especificações e quantitativos 
constantes no Termo de Referência, com 
a Pessoa Jurídica AUDAX CAMINHÕES 
LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 
57.723.696/0001-00, apresentou a 
melhor proposta no valor total de R$ 
1.709,32 (mil setecentos e nove reais e 
trinta e dois centavos) pelo quantitativo 
citado no Termo de Referência, tudo de 
conformidade com os documentos que 
instruem este Processo.  

Registre-se, publique-

se e cumpra-se. 

Macau/RN, 31 de julho de 2025. 
Flávia Patrícia Tavares Veras Vieira